
 

 

 

Gemeinde MARZ 

TEILBEBAUUNGSPLAN „Hauptstraße West" 

 

V E R O R D N U N G 

 

des Gemeinderates der Gemeinde Marz vom 30.1.2013, mit welcher der Teilbebau-

ungsplan „Hauptstraße West“ (Beschluss des Gemeinderates vom 28.10.1988, Ge-

nehmigung der Landesregierung vom 27.12.1988, Zahl: LAD-3260/2-1988) geändert 

wird (1.Änderung). 

 

Gemäß §§ 21, 22 und  24 Bgld. Raumplanungsgesetz, LGBl.Nr. 18/1969 in der gelten-

den Fassung, wird verordnet: 

 

Art. I 

 

Der Teilbebauungsplan „Hauptstraße West“ wird nach Maßgabe der beiliegenden, 

einen integrierenden Bestandteil dieser Verordnung bildenden Plandarstellung, mit-

tels notwendiger Plankorrektur gem. § 24 Abs. 4 letzter Satz Bgld. RPG idgF. geändert. 

 

Art. II 

Diese Verordnung tritt mit dem ersten Tag ihrer Kundmachung in Kraft. 

 

 

Für den Gemeinderat: 
Der Bürgermeister: 

 
 
 

WHR DI Gerald Hüller 
 

 

Diese Verordnung wurde mit Bescheid der Bgld. Landesregierung vom 17.5.2013, 
Zahl: LAD-RO-3260/7-2013, genehmigt. 
 
angeschlagen am: 31.5.2013 

abgenommen am: 17.6.2013 
 

 


